
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 24 de junho de 2020 Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED9B46D89BF7112D3BE0B52A94C5B48F



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• DECRETO N° 074/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020 “DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES

PARTICULARES A ODAIR ALMEIDA DOS SANTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• PORTARIA N°. 176/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020  “DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
PORTARIA N°. 177/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020  “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
PORTARIA N°. 178/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020  “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• RELATORIO FINAL DA COMISSÃO PROCESSANTE DE SINDICÂNCIA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED9B46D89BF7112D3BE0B52A94C5B48F



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

                                   

 
DECRETO N° 074/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020 
 
 

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PARA TRATAR DE 
INTERESSES PARTICULARES A ODAIR 
ALMEIDA DOS SANTOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
SR. LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao Art. 99, da Lei nº. 
471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município. 

 
  

 RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica concedida Licença para Tratar de Interesses Particulares ao 

Servidor ODAIR ALMEIDA DOS SANTOS, Motorista carro leve, matrícula nº 3139, 
lotado na Secretaria Municipal de Educação, por um período de 01 (um) ano, com início 
no dia 27 de setembro de 2019 e término em 27 de setembro de 2020. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 24 DE JUNHO DE 2020. 
 

 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BC367574450572A122BEDEC2D781F268

quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
 
PORTARIA N°. 176/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica exonerado o Sr. JOSÉ JOTA ROCHA DA SILVA, no dia 01 de 

junho de 2020, do cargo de ENCARREGADO DE PAVIMENTAÇÃO, 
EDIFICAÇÃO E MANUTENÇÃO, lotado na Secretaria Municipal de Obras, 
Transportes e Serviços Públicos CC12, do Município de Morro do Chapéu. 

  
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 24 DE JUNHO DE 2020. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2E03295E5B538F97DF905309D9A46A0A

quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

 
 
PORTARIA N°. 177/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica nomeado o Sr. CASSEANO DE ALMEIDA SANTOS, no dia 01 

de junho de 2020, para o cargo de ENCARREGADO DE PAVIMENTAÇÃO, 
EDIFICAÇÃO E MANUTENÇÃO, lotado na Secretaria Municipal de Obras, 
Transportes e Serviços Públicos CC12, do Município de Morro do Chapéu. 

  
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 24 DE JUNHO DE 2020. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2E03295E5B538F97DF905309D9A46A0A

quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

 
 
PORTARIA N°. 178/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica nomeado o Sr. JOSÉ JOTA ROCHA DA SILVA, no dia 01 de 

junho de 2020, para o cargo de SECRETÁRIO EXECUTIVO, lotado na Secretaria 
Municipal de Esportes, CC11, do Município de Morro do Chapéu. 

  
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 24 DE JUNHO DE 2020. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2E03295E5B538F97DF905309D9A46A0A

quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED9B46D89BF7112D3BE0B52A94C5B48F



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED9B46D89BF7112D3BE0B52A94C5B48F



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED9B46D89BF7112D3BE0B52A94C5B48F



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED9B46D89BF7112D3BE0B52A94C5B48F



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED9B46D89BF7112D3BE0B52A94C5B48F



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED9B46D89BF7112D3BE0B52A94C5B48F



quarta-feira, 24 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ED9B46D89BF7112D3BE0B52A94C5B48F


		2020-06-24T16:13:53-0300




